
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 09 жовтня 2013 року        № 835 
 

Про внесення змін та доповнень в рішення 
виконавчого комітету Бережанської міської 
ради від 10.02.2011 №61 «Про затвердження 
списку посадових осіб, які мають право 
складати протоколи про адмінпорушення», від 
20.09.2011 року №229 «Про дотримання правил 
торгівлі на ринку та перед ринковій площі». 
 

Розглянувши клопотання МКП «Благоустрій» від 03.10.2013 р. № 167, відповідно 
до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.255 
Кодексу України про адміністративні правопорушення, «Правил Благоустрою на 
території міської ради», затверджених рішенням сесії міської ради від 22.08.2006 
року № 102, та на підставі власних  повноважень, виконавчий комітет Бережанської 
міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
1. Доповнити  пункт 5 рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради 

від 10.02.2011 року № 61«Про затвердження  списку посадових осіб, які мають право 
складати протоколи про адмінпорушення», в якому зазначено перелік осіб, що 
уповноважені складати протоколи про адміністративні  правопорушення відповідно 
до п.2 статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення та Правил 
благоустрою:  

- Думанський Григорій Іванович – інженер з благоустрою та озеленення 
територій МКП «Благоустрій». 

2. Доповнити  пункт 1 рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради 
від 20.09.2011 року №299 «Про  дотримання правил торгівлі на ринку та перед 
ринковій площі», в якому зазначено перелік осіб, що наділені правом складати 
адмінпротоколи за  ст. 160 КУпАП (торгівля з рук у невстановлених місцях) : 

- Думанський Григорій Іванович – інженер з благоустрою та озеленення 
територій   МКП «Благоустрій». 

3. Скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 24 вересня 2012 
року № 606  «Про внесення змін та доповнень в рішення виконавчого комітету 
Бережанської міської ради від 10.02.2011 №61 «Про затвердження списку посадових 
осіб, які мають право складати протоколи про адмінпорушення», від 20.09.2011 року 
№229 «Про дотримання правил торгівлі на ринку та перед ринковій площі»». 

4. Контроль за виконання даного рішення доручити заступнику міського голови 
Гулю І.В. 
 

Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА 
                 

 
 


